

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم خبر داد:
طرح پزشکی خانواده و نظام ارجاع از اول مردادماه در قم آغاز می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم به موضوع اجرای طرح پزشکی خانواده و نظام ارجاع اشاره کرد و گفت: این طرح از اول مردادماه اجرایی می شود و معاونت های مختلف دانشگاه ملزم به همکاری و تشکیل کارگروه های مختلف هستند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، مهدی مبری در جلسه هیئت رئیسه این دانشگاه، با اشاره به نقش مهم خبریین ...

صفحه ۲

یکی از مدیران شهرداری قم خبر داد:
نخاله های ساختمانی مشکل جدی مدیریت شهری قم

مدیر منطقه چهار شهرداری قم گفت: امروزه مشکل نخاله های ساختمانی و تخلیه غیرقانونی از سوی برخی شهروندان و شرکت های ساختمانی در معابر، حاشیه خیابان ها، اراضی و زمین های پابر به یک معضل جدی تبدیل شده که باید در این زمینه فرهنگ سازی های لازم صورت پذیرد. به گزارش واحد خبر منطقه چهار شهرداری قم، علیرضا اقبالیان ...

صفحه ۲

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم:
مدیریت پسماند در قلم وضعیت مناسبی دارد

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم گفت: مدیریت پسماند در شهر قم وضعیت خوب و مناسبی دارد و این موضوع به حفاظت از محیط زیستی شهری که نقش مهمی در سلامت شهروندان دارد، کمک می کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست قم، سید رضا موسوی مشکینی بیان داشت: با اقدام شایسته شهرداری قم در راستای راه اندازی و ...

صفحه ۲

معاون شهردار قم:
شهرداری امانت دار عوارض پرداختی مردم است

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم با تأکید بر کسب رضایت مردم در تملک و توافق با شهرداری قم گفت: عوارض مردم در دست شهرداری امانت بوده و بیت المال است و شهرداری نمی تواند بیت المال را برای زیاده خواهی بعضی از مالکان هزینه کند. به گزارش شهردار قم، سید ابوالفضل اسماعیلی در نودمین جلسه رسمی علنی شورای اسلامی شهر قم ...

صفحه ۲

گوپه

روزنامه گویه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۲۵ ذوالقعدة ۱۴۴۴ / ۱۴ جون ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۸۲ / ۸ صفحه / قیمت: ۳۰۰ تومان

گزیده خبرها

ترازوی برای محیط زیست
مازندران زیر کوه های زباله دفن است
صفحه ۵

میزبانی، نماینده مجلس:
معضل آب و آلودگی هوا، ۲ چالش کنونی استان اصفهان است
صفحه ۴

شهردار شاهرود:
نظافت معابر شهری شاهرود ۱۳۶ میلیون تومان در روز هزینه دارد
صفحه ۶

رئیس هیات نجات غریق مازندران بیان کرد:
افزایش ناجیان غریق به بیش از سه هزار نفر در سواحل مازندران
صفحه ۵

علی یوسف پور فعال سیاسی اصولگرا:
کاهش قیمت ها بیشتر نتیجه توافقات بین المللی است
صفحه ۱

خانواده ها تنها به مدارس دارای مجوز از هیات فوتبال مراجعه کنند
صفحه ۳

سایه بودجه ناکافی و نبود ارز نیمایی بر سر صنعت دارو

کمبودهای دارویی تشدید می شود!

صفحه ۳



تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور و وظیفه های با عنوان «تقلب» در امتحانات نهایی؟

پس لرزه های یک مصروفه کنکوری پس از گذشت یکسال

صفحه ۸

آیت الله اعرافی در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:
توجه به بحث مولد سازی در حوزه بهداشت و درمان

آیت الله اعرافی بحث مولد سازی در حوزه بهداشت و درمان را مورد توجه قرار داد و با بیان این که متأسفانه سیستم های اداری ما مبتنی بر نگاه عاشقانه و فنی دنبال نمی شود، اظهار داشت: مولدسازی اگر درست و مبتنی بر دانش علمی متخصصان برنامه ریزی گردد، قطعاً آثار ارزشمندی را به خود خواهد دید. به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله علیرضا اعرافی در دیدار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم، ضمن اشاره به ظرفیت های بین المللی شهر مقدس قم، بر لزوم طراحی نگاه های کلان راهبردی تصریح نمود و اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی قم، نه تنها در مباحث کار فنی، بلکه در عرصه های نظری، فکری و عملی نیز باید سرآمد حوزه بهداشت و سلامت کشور باشد؛ سرآمدی در بخش های فنی، نظری و عملی از الزامات فعالیت در استان قم است.

مدیر حوزه های علمیه ترسیم طرح های راهبردی برای حرکت های آینده را مهم ارزیابی نمود و اذعان داشت: باید نگاه بلند معطوف به آینده را به صورت عمیق، دقیق و علمی دنبال نمود.

تبیین برنامه هفتم توسعه کشور و تأکید بر تقویت جایگاه ویژه قم در این برنامه از دیگر تصریحات آیت الله اعرافی بود.

وی با تأکید بر این که خدمات رسانی در قم نه تنها با نگاه ملی، بلکه باید فرا سرزمینی دنبال شود، خاطرنشان ساخت: شهر مقدس قم، قطب فکری، معرفتی و اثرگذار در گستره جهانی است؛ نیاز است تا با همیاری و همدلی تمام ارگان ها، قم جای پای محکمی را در برنامه هفتم توسعه پیدا کند.

مدیر حوزه های علمیه بر اهمیت توجه به مباحث مشاوره های حوزه خانواده و آسیب های اجتماعی تصریح کرده و گفت: رویکرد دانشگاه علوم پزشکی استان قم در حوزه نابرابری و بحث جمعیت اقدامات ارزشمندی داشته، تقویت حوزه جمعیت نیازمند تسهیل ازدواج و علاج نابرابری هاست.

آیت الله اعرافی بحث مولد سازی در حوزه بهداشت و درمان را مورد توجه قرار داد و با بیان این که متأسفانه سیستم های اداری ما مبتنی بر نگاه عاشقانه و فنی دنبال نمی شود، اظهار داشت: مولدسازی اگر درست و مبتنی بر دانش علمی متخصصان برنامه ریزی گردد، قطعاً آثار ارزشمندی را به خود خواهد دید. دکتر مصری رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، در ابتدای این دیدار، با بیان

علی یوسف پور فعال سیاسی اصولگرا:
کاهش قیمت ها بیشتر نتیجه توافقات بین المللی است

فعال سیاسی اصولگرا گفت: کاهش قیمت ارز، مسکن و خودرو در بازار اتفاق افتاده است که بیشتر ماحصل دستاوردها در حوزه سیاست خارجی است انشاء الله دولت آقای رئیسی بتواند از این فرصت ها بهتر استفاده کند. از ابتدای دولت این نقد مطرح بود که اعضای تیم اقتصادی با هم هماهنگ نیستند. از سال گذشته تا به امروز قریب به ۷ عضو این تیم شامل وزیر کار، وزیر راه و شهرسازی، رئیس کل بانک مرکزی، وزیر جهاد کشاورزی، وزیر صمت، رئیس سازمان برنامه و بودجه و معاون اقتصادی رئیس جمهور تغییر کردند و حالا شاهد کاهش قیمت ارز، مسکن و خودرو در بازار هستیم. برخی این موضوع را به برنامه ریزی دولت و هماهنگی تر شدن اعضای تیم اقتصادی دولت مربوط می دانند و در مقابل برخی کارشناسان دیگر نیز معتقدند گشایش ها در حوزه سیاست خارجی عامل این کاهش قیمت ها شده است.

علی یوسف پور در گفتگو با فردا درباره آثار و نتایج تغییر اعضای تیم اقتصادی دولت گفت: از همان سال اول خیلی از دلسوزان اعلام می کردند که اعضای تیم اقتصادی دولت ناهماهنگ هستند. اگر آقای رئیسی همه اعضای تیم اقتصادی خود را همچون آقای علی آبادی وزیر پیشنهادی صمت انتخاب می کرد، قطعاً امروز دولت کارنامه قوی تری در حوزه اقتصادی برای ارائه داشت.

وی با بیان اینکه از نتایج و آثار تغییرات صورت گرفته در ترکیب تیم اقتصادی دولت برمی آید که اعضا با هم هماهنگ تر شده باشند، افزود: البته وزیر اقتصاد نیز از گزینه های جدی تغییر محسوب می شود و انتظار می رود آقای رئیسی به این موضوع توجه کند.

این کارشناس مسائل سیاسی بیان کرد: در مجموع به نظر می آید که هماهنگی ها بین تیم اقتصادی بهتر شده است اما باید منتظر بود و دید چه کسی برای وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد می شود یا آیا تغییرات دیگری نیز در پیش است یا خیر.

وی درباره ارتباط تغییر اعضای تیم اقتصادی دولت با کاهش قیمت ها



سرویس های گیگ پلاس

نظافت بیشتر با امکان پرداخت قسسی بر روی موبایل

تلفن: ۲۵۲۰۲۰۲۰

مراجعه به مراکز مغایرانی

ADSL VDSL

وزیر جدید صمت کیست؟

علی آبادی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت از مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد گرفت.

مجلس در جلسه دیروز خود با دادن رأی اعتماد به عباس علی آبادی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت، تکلیف این وزارتخانه را روشن کرد. نمایندگان با ۱۸۷ رأی موافق، ۵۸ رأی مخالف، ۸ رأی ممتنع و ۲ رأی باطله از مجموع ۲۵۵ نفر، به علی آبادی رأی اعتماد دادند. اما برای اینکه وزیر جدید را بهتر شناسید با بگویم که عمده شهرت او به دلیل پانزده سال مدیریت گروه مینا باشد؛ مهم ترین بخش مدیریت نیروگاه های کشور. علی آبادی بیش از آنکه نیرویی سیاسی باشد کار اجرایی کرده است و شاید انتخاب او توسط رئیسی هم برای همین باشد که قدری حواشی از وزارت صمت دور شود؛ هر چند مشخص نیست که علی آبادی هم بتواند از پس مسئولیت سنگین وزارت صمت برآید یا نه؟ وزارتخانه های چند وجهی

است و به نوعی گلوگاه اقتصاد کشور در اختیار این نهاد است و تجربه نشان داده است علاوه بر آشنایی به کار اجرایی توان مدیریت بسیار بالای و البته نگاه اقتصادی مدونی برای اداره این

وزیر پیشنهادی

وزارتخانه نیاز است. علی آبادی دکتری خود را در رشته مهندسی

